

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Kurt İle İş Tutanlar Çobanla Ağlıyor!**

#### **Haber:**

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, El Ariş Havalimanında gazetecilere yaptığı açıklamada "Şu an üçlü bir koordinasyon ekibi var. Hem Mısır hem Türkiye hem "İsrail" olmak üzere uygun hastaları ve işlemleri tamamlanan hastalar birlikte karar verilerek Refah Sınır Kapısı'ndan geçişi sağlanmış oluyor. Dolayısıyla "İsrail'le" de Sağlık Bakanıyla da bu anlamda yakın iletişim içindeyiz. Bizim arzumuz bu savaşın bir an önce bitmesi. Arzumuz tedaviye ihtiyacı olan bütün Gazzelilere, Filistinlilere bu yardımı ulaştırabilir olmak." (A.A, 15.11.2023)

#### **Yorum:**

Zillet nedir? Sorusunun cevabını zannedersen son kırk gündür Gazze'de yaşanan katliamlar, yıkımlar, tarihte eşi benzeri görülmemiş mezalim karşısında Müslümanların başındaki yöneticilerin, kafalarını kuma gömerek kör sağır taklidi yapmalarındır. Kafir yahudi varlığı hedef gözetmeksizin binlerce çocuğu, kadını, acizi katlederek soykırım yapıyor. Bir şehri yerle bir ediyor. Gelin görün ki 57 devletin lideri kılını dahi kıpırdatamıyor. Hatta bu kafir varlıkla her türlü ilişkileri utanmadan devam ettiriyorlar.

Adet olan kınama mesajları, hamasi sloganik sözlerle halkın gazını almaya çalışan liderler, korkuyu Amerika ve gayri meşru çocuğu olan yahudi varlığına hasretmekte. Geçen kırk gün boyunca Türkiye'deki bütün limanlardan yahudi varlığına yüzlerce gemiyle ticaret hiç durmadı. Ülke içinde kafir varlığın mallarına boykot çağrısı yapan Diyanet İşleri Başkanı gemilerle yapılan ticarete tek bir kelam etmiyor. Kafir varlığın gıda ve lojistiğini sağlayan ürünlerin bu limanlardan çıkışına izin veren yöneticilere "Allahtan korkun!" Bu zulmün, bu katliamın ortağı olmayın diyemiyor.

Kırk gündür en acımasız, en ahlaksız, en vahşi şekilde yapılan soykırım karşısında itidal çağrısı yapan yöneticiler, yahudi varlığının Gazze'ye gıda ve ilaç yardımı yapılması, halkın tahliyesi için yahudi varlığından izin dilenmeleri rezilliğini sergiliyorlar.

Gün tekrar ümmete gösterdi ki başımızdaki yöneticiler, sadece kafirlerin çıkarlarına hizmet etmek için Müslümanları kontrol etmek için kafirlere karşı oluşabilecek harekâtı engellemek için varlar. Kafir, katil yahudi varlığı ile iş tutanlar aynı zamanda Gazze'den getirdikleri hastaları tedavi etmekle övünmeleri kurtla iş tutup kuzuyu parçalayıp sonrada çobanla yas tutanlar gibiler. Ellerindeki yüzbinlerce askeri hareket ettirmekten korkanlar, envai

türden silahlarla halka gösteri yapan yöneticilerin maskesi “Aksa Tufanı” ile düşmüştür. Çok kısıtlı imkan ve insan kaynağı ile yahudi varlığına darbe vuran mücahitlerden cesaret alamayıp korkuları içinde boğulan başımızdaki yöneticiler, musibetlerimiz olmaya devam ediyorlar.

Onurlu hiçbir yönetici ve bürokrata katliam yapılırken ordunun seferberliği dışında söz söylemesi, hasta getirmekle övünmesi, gıda yardımı yapmakla gururlanması yakışmaz. Hele ki katilden izin alarak bunları yapmak zillet üzerine zillettir.

Gerçekten övünmek istediğiniz bir şey yapmak istiyorsanız hala buna fırsatınız var. Derhal orduları kışlalardan çıkarıp kafir yahudi varlığının üzerine salarsınız. Tüm ticareti keser her yerde onlarla savaş durumuna geçersiniz. Ancak bunu yaptığınızda konuşmaya, övünmeye hakkınız olacaktır. Ya bu mezalimi bitirmek için üzerinize farz olan bu hükmü uygularsınız ya da dünya ve ahirette rezil olmaya devam edersiniz.

Şu ana kadar ki yahudi ile iş birliğiniz bunu yapmayacağınızın göstergesidir. Fakat elbette Rabbimiz, bizi sizden kurtaracak, ümmetin onur ve haysiyetini koruyacak Halifeleri bizlere ikram edecektir. O gün kafir yahudi varlığına dünya dar, bize ise geniş olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ahmet SAPA**